
School Consulent  Email 

   

Bernardusschool Monique Stomp m.stomp@swvzhw.nl 

Christelijk College De Populier Andrea Taselaar a.taselaar@swvzhw.nl 

Christelijk Gymnasium Sorghvliet Elise van Houten e.vanhouten@swvzhw.nl 

Christelijk Lyceum Zandvliet Esther van der Hout e.vanderhout@swvzhw.nl 

College St. Paul Marloes Poot m.poot@swvzhw.nl  

Corbulo College Mariefleur van Bouwdijk m.vanbouwdijk@swvzhw.nl  

Dalton Den Haag Monique Stomp m.stomp@swvzhw.nl 

Dalton Voorburg Monique Stomp m.stomp@swvzhw.nl 

De Piramide Rachida Nafihi r.nafihi@swvzhw.nl  

De Vrije School Mariefleur van Bouwdijk m.vanbouwdijk@swvzhw.nl  

Diamant College Marloes Poot m.poot@swvzhw.nl 

Edith Stein College Rachida Nafihi r.nafihi@swvzhw.nl 

ESB Curium Annelies van der Brugge a.vanderbrugge@swvzhw.nl 

Esloo College Marloes Poot m.poot@swvzhw.nl 

European School of The Hague Rachida Nafihi r.nafihi@swvzhw.nl 

François Vatelschool Esther van der Hout e.vanderhout@swvzhw.nl 

Gereformeerde SG Rijswijk Esther van der Hout e.vanderhout@swvzhw.nl 

Gymnasium Haganum Andrea Taselaar a.taselaar@swvzhw.nl 

Gymnasium Novum Andrea Taselaar a.taselaar@swvzhw.nl 

Haags Montessori Lyceum 
Tanja Wagner + Monique 
Stomp 

t.wagner@swvzhw.nl 
m.stomp@swvzhw.nl  

Heldring Business School Arlette Holt a.holt@swvzhw.nl  

Herman Broerenschool (alle locaties) Marloes Poot m.poot@swvzhw.nl 

Hofstad Lyceum Arlette Holt a.holt@swvzhw.nl 

Hofstede Praktijkschool (College) Elise van Houten e.vanhouten@swvzhw.nl 

Horizon, Hoenderloo, Harreveld Elise de Mari e.demari@swvzhw.nl  

Inspecteur S. De Vriesschool Elise van Houten e.vanhouten@swvzhw.nl 

International School of The Hague Rachida Nafihi r.nafihi@swvzhw.nl 

Johan de Witt Scholengroep (alle 
locaties) Lara Boonstoppel l.boonstoppel@swvzhw.nl 

Keerkring Monique Stomp m.stomp@swvzhw.nl 

John Dewey Monique Stomp m.stomp@swvzhw.nl 

Koetsveldschool Elise van Houten e.vanhouten@swvzhw.nl 

Kraaienest Monique Stomp m.stomp@swvzhw.nl 

Leo Kanner school Ingrid van Zeijl i.vanzeijl@swvzhw.nl 

Lyceum Ypenburg Esther van der Hout e.vanderhout@swvzhw.nl 

Maerlant Lyceum Mariefleur van Bouwdijk  
Maris College Belgisch Park Marloes Poot m.poot@swvzhw.nl 

Maris College Bohemen Lara Boonstoppel l.boonstoppel@swvzhw.nl 

Maris College Houtrust Marloes Poot m.poot@swvzhw.nl 

Maris College Kijkduin Arlette Holt a.holt@swvzhw.nl 
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Maris College Statenkwartier Mariefleur van Bouwdijk m.vanbouwdijk@swvzhw.nl  

Maris College Waldeck Lara Boonstoppel l.boonstoppel@swvzhw.nl 

Maurice Maeterlinckschool Delft Elise van Houten e.vanhouten@swvzhw.nl  

Montaigne Lyceum  Lara Boonstoppel l.boonstoppel@swvzhw.nl 

Pleysier College Delft  Anne Bijleveld a.bijleveld@swvzwh.nl 

Pleysier College Zoetermeer Anne Bijleveld a.bijleveld@swvzwh.nl 

Pleysier College servicebureau 
Elise van Houten & Ingrid van 
Zeijl 

e.vanhouten@swvzhw.nl / 
i.vanzeijl@swvzhw.nl 

Pleysier College Oosterbeek  
(v.h. Transvaal) Anne Bijleveld a.bijleveld@swvzwh.nl 

Pleysier College Westerbeek Annelies van der Brugge a.vanderbrugge@swvzhw.nl 

Pleysier College Zefier Elise van Houten e.vanhouten@swvzhw.nl 

Praktijkschool De Einder Rachida Nafihi r.nafihi@swvzhw.nl  

Praktijkschool de Poort Rachida Nafihi r.nafihi@swvzhw.nl 

Rijswijks Lyceum Tanja Wagner t.wagner@swvzhw.nl 

Roemer Visscher College Ingrid van Zeijl i.vanzeijl@swvzhw.nl 

s Gravendreef College Leidschendam Esther van der Hout e.vanderhout@swvzhw.nl 

s Gravendreef College Leidschenveen Esther van der Hout e.vanderhout@swvzhw.nl 

Schakenbosch College Elise de Mari e.demari@swvzhw.nl 

School voor Jong Talent Ingrid van Zeijl i.vanzeijl@swvzhw.nl 

School2Care Annelies van der Brugge a.vanderbrugge@swvzhw.nl  

School zonder Muren Annelies van der Brugge a.vanderbrugge@swvzhw.nl  

Segbroek College Mariefleur van Bouwdijk m.vanbouwdijk@swvzhw.nl  

Sint-Maartenscollege  Marloes Poot m.poot@swvzhw.nl 

Stanislascollege Rijswijk Monique Stomp m.stomp@swvzhw.nl 

Stanislascollege Pro Rachida Nafihi r.nafihi@swvzhw.nl 

Tyltylschool De Witte Vogel Rachida Nafihi r.nafihi@swvzhw.nl  

Van Vredenburch College Tanja Wagner t.wagner@swvzhw.nl 

Veurs Lyceum Monique Stomp m.stomp@swvzhw.nl 

Veurs Voorburg Arlette Holt a.holt@swvzhw.nl  

Viertaal College Elise van Houten e.vanhouten@swvzhw.nl 

Vrijzinnig-Christelijk Lyceum Ingrid van Zeijl i.vanzeijl@swvzhw.nl  

Wateringse Veld College Andrea Taselaar a.taselaar@swvzhw.nl  

Yes College Arlette Holt a.holt@swvzhw.nl 

Yuverta Madestein Tanja Wagner t.wagner@swvzhw.nl 

Yuverta Westvlietweg Tanja Wagner t.wagner@swvzhw.nl  

Zuid-West College Lara Boonstoppel l.boonstoppel@swvzhw.nl  

   

 update 26-01-2024  
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